

F214-2015

**Husqvarna**
Great experienceDodávateľ: **CHROME s.r.o.****HUSQVARNA NITRA**

Podzámska 3

949 01 NITRA

Telefón/Fax: **037/6550389**Stredisko/Doklad: **1 / 1857**IČO : **46068279**IČ DPH: **SK 2023215117**DIČ: **2023215117**Internet: **www.chrome.sk**Banka: **NITRA**Číslo účtu: **2920853013/1100**IBAN: **SK51 1100 0000 0029 2085 3013**SWIFT: **TATR SK BX**E-mail: **chrome@chrome.sk****Faktúra č. 20150946**

Zákazka/objednávka: **20150709**
 Dátum splatnosti : **30.09.2015**
 Forma úhrady : **prevod. príkaz**
 Dátum vystavenia : **16.09.2015**
 Dátum dodania : **16.09.2015**
 Miesto určenia:

Odberateľ:

Obec Nitrianske Hrnčiarovce

Jelenecká 147

951 01 Nitrianske Hrnčiarov

Telefón/Fax:

IČO : **611182**

IČ DPH:

DIČ:

Oprava ridera Husqvarna PF 21AWD

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
3319	Filter hydrauliky Rider PF 18 II, 21AWD		1,000	31,83	31,83	20%	6,37	38,20 EUR
4208	Hadica hydraulická H*Rider PF 21AWD		1,000	36,58	36,58	20%	7,32	43,90 EUR
4630	Hadica hydraulická H*Rider PF 21AWD		1,000	40,17	40,17	20%	8,03	48,20 EUR
4385	Kryt kolesa Rider PF18, 422Ts AWD		1,000	4,08	4,08	20%	0,82	4,90 EUR
3599	Páčka plynu H* Rider - plastová		1,000	3,25	3,25	20%	0,65	3,90 EUR
2940	Filter vzduchový KAWASAKI valcový - vonkajší		1,000	47,42	47,42	20%	9,48	56,90 EUR
616	Filter olejový KAWASAKI 49065-2071 - CTH 150, 180		1,000	18,50	18,50	20%	3,70	22,20 EUR
461	Filter palivový KAWASAKI		1,000	7,42	7,42	20%	1,48	8,90 EUR
2012	Olej HUSQVARNA 10W40 - 1,4 litra		4,000	8,92	35,67	20%	7,13	42,80 EUR
654	Oprava traktorovej techniky		6,000	24,75	148,50	20%	29,70	178,20 EUR

Základ a hodnota DPH

20 %:

373,42

74,68

Spolu:

18,000

373,42

448,10 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):**448,10 EUR**

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, oddiel: SRO vložka číslo:28579/N

Husqvarna
CHROME s.r.o.
 Podzámska 3, 949 01 Nitra
 IČO: 46068279 DIČ: SK2023215117

FA vystavil : Pokladník

Tovar vydal

Tovar prevzal

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania
 zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

